www.tek.com.cn    1
TPR1000 • TPR4000 产品技术资料
低噪声电源纹波探头
TPR1000 • TPR4000 产品技术资料
主要性能指标
●● 兼容 6 系列 MSO, 5 系列 MSO, MSO/DPO3000, MDO/
DPO4000, MSO/DPO5000, DPO7000, 和 DPO700001 示
波器

4    www.tek.com.cn
TPR1000 • TPR4000 产品技术资料
订货信息
型号
TPR1000	 1 GHz, 单端 TekVPI® 电源纹波探头；包括一个 TPR4KIT 附件工具箱
TPR4000	 4 GHz, 单端 TekVPI® 电源纹波探头；包括一个 TPR4KIT 附件工具箱
附件工具箱
附件工具箱提供了灵活的模块化连接选项，每个套件可以单独订购。
说明 TPR4KIT
( 标配附件 )
TPR4KITHT
( 高温 )
TPRBRWSR1G
(1 GHz 点焊探头 )
TPR4SIAFLEX
( 软尖端 )
TPR4SIACOAX
( 微型同轴电缆尖端 )
1.3 m SMA
到 MMCX 标准电缆
1.3 m SMA 到 SMA
标准电缆
2 m SMA 到
MMCX 高温电缆
点焊探头，地线 ( 鳄
鱼夹、刀片和弹簧 ),
弹簧单高跷引脚和
探头 ID 色带
方形引脚 Y 引线
夹
U.FL 连接器
MMCX 到方形
引脚转接头
焊接微型同轴
电缆尖端 (3 个 )
焊接软尖端
(3 个 )
www.tek.com.cn    5
TPR1000 • TPR4000 产品技术资料
泰克经过 SRI 质量体系认证机构进行的 ISO 9001 和 ISO 14001 质量认证。
产品符合 IEEE 标配 488.1-1987、RS-232-C 及泰克标配规定和规格。
© 泰克科技公司版权所有，侵权必究。泰克产品受到已经签发及正在申
请的美国专利和国外专利保护。本文中的信息代替所有以前出版的材
料中的信息。技术数据和价格如有变更，恕不另行通告。TEKTRONIX
和泰克徽标是泰克公司的注册商标。本文提到的所有其他商号均为各
自公司的服务标志、商标或注册商标。
05 Dec 2018 		                                             51C-61491-0
如需进一步信息。泰克维护着完善的、且不断扩大的资料库，其中包
括各种应用指南、技术简介和其它资源，帮助工程师开发尖端技术。